
E
I.\It \ICIPAI,IDAD DE LOTA
DIPARTA\IE\TO DE SAt,UD

.\LCALDI.{

-1 tf-:..

1r

CONCEDE FERIADO LEGAI,

DECRETO X'///5 A
0 I rlAR.2022

VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las
facultades que me confieren los arts. l20 y 63' de Ia Ley N"1/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

NONIBRE PERIO
DO

DESDE HASTA DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND

IE

CRISTINA ARANF,DA GUTIERREZ 2022 25.02.2022 I1.03.2022 l5 03 ll 0l
XIMENA AZUA AZUA 2022 ) 4.02.2022 25.02.2022 l5 00 t0 05

CARI,A T]OBADILLA HERNANDEZ 2022 01.02.2022 t8.02.2022 l5 0(l IO 05

RODRIGO CADENA MEDINA 2022 \0.02.2022 1t 02 2022 15 OI |2 t2
RODRICO CADENA MEDTNA 2022 03.03.2022 04.03.2022 15 0l 02 t0
LIA CEREGHINO MELLA 2021 t 4.t)2.2022 t8.02.2022 15 I(] 05 00

LIA CEREGHINO MELLA 201.2 2t.02.2022 01.03.2022 15 00 l0 05

CONSTANZA ERICES PEÑA 2021 t 4.02.2022 t8.02.2022 15 00 05 l0
RODRI«) GAVILAN CASANOVA 2021 14.02.2022 11.02.2022 I5 01 00

RODRICO GAVILAN CASANOVA 2022 tut.o2.2021. 2t.02.2022 15 00 02 t3

ANÓTESE, COMIJNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

i"ü ¡¡A¿¡

2

T

et
I

ARD A
CIPAL (S)

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)

- Remuneraciones
- Funcionario
- C{peta Trabajador

S*'"gzpry
"/

P ALDEORA

RT ZAG
CIP

-++--\

I
I


